РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

       БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       АКСАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                        ( 2 СОЗЫВ)

   РЕШЕНИЕ
                  30 апреля 2014 год № 98
О внесении изменений в решение

Совета депутатов «О бюджете

муниципального образования

«Аксаковский сельсовет» на 2014г.

и плановый период 2015 и 2016 гг

В соответствии с Уставом муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области

Совет депутатов решил:

Внести в решение №94 от 30.12.2013г. «О бюджете муниципального образования Аксаковский сельсовет на 2014г. и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие дополнения и изменения:

1.1 В статью 6 бюджета муниципального образования Аксаковский сельсовет
на 2014г. в расходной части сочетание «утвердить субвенцию, передаваемую бюджету муниципального района на выполнение полномочий по культуре в соответствии с заключённым соглашением в сумме - 2014год-1287,0тыс.руб заменить на сочетание «утвердить субвенцию, передаваемую бюджету муниципального района на выполнение полномочий по культуре в соответствии с заключённым соглашением в сумме - 2014год-1242,0тыс.руб.»
1.2 Приложение 4 (Распределение расходов бюджета муниципального  района по разделам, подразделам, целевым статьям на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов) изложить в новой редакции.

Заместитель председателя                                      Л.В. Прыткова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, финансовому отделу